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ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

►SOUBOR ZMĚN Č. X/2A ◄

SOUBOR ZMĚN Č. X/2A – NÁVRH PRO OVP

Ing. Kristýna Navrátilová, vedoucí oddělení územního plánování
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.03/076S

.03/082S

.03/074S

.03/077S

.03/079S

.10/001S

.17/031N

.17/003S

.17/036N

.19/006S

.17/022N

.17/034N

.18/008S

.18/013S

.18/012S

.08/015N

.18/035S

.18/006S

.18/009S

.18/015S

.18/001S

.11/021S

.11/026S

.11/030S

.11/035S

.11/071S

.11/066S

.11/013S

.11/109S

.11/029S

.19/010S

.08/033N

.08/010N

.08/008S

.09/001S

.11/034S

.19/001S

.19/007S

.03/069S

.05/070S

.10/047S

.05/076S

.05/066S

.10/064S

.10/017S

.10/044S

.10/048S

.10/030S

.02/082S

.02/079S

.02/072S

.02/034S

.10/007S

.10/023S

.05/040S

.10/036S

.05/060S

.05/077S

.05/065S
.05/059S

.06/007S

.22/019N

.06/001S

.05/081S

.05/049S

.05/013S

.05/030S

.10/071S

.10/083S

.05/051S

.05/042S

.05/026S

.05/019S

.06/052S

.06/091N

.06/080S

.03/060S

.03/029S

.06/053N

.06/022S

.07/007S

.06/093S

.03/063S

.11/076S

.11/075S

.03/054S

.11/082S

.02/022S

.03/034S

.02/013S

.02/015S

.02/046S

.01/054S

.02/028S

.02/039S

.06/045S

.06/040S

.01/053S

.02/044S

.02/052S

.06/073S

.06/069S

.06/021S

.06/057N

.06/061S

.06/055S

.06/058S

.07/002S
.20/005S

.09/118S

.20/004S

.20/016S

.28/009S

.12/002S

.09/113S

.20/006S

.20/010S

.09/116S

.09/119S

.09/166S

.09/107S

.09/129S

.09/131S

.09/120S

.09/130S

.29/065N

.26/005N

.26/007N

.29/072N

.29/042S

.29/030S

.29/041S

.19/056N

.12/001S

.29/005S

.25/011N

.29/070N .29/052S

.31/002S

.29/022S

.29/014S

.09/145S

.07/081S

.07/078S

.20/059S

.20/064S

.20/073S

.20/072S

.07/083N

.07/082S

.20/061S

.20/098S

.09/128S

.20/023S

.20/087S

.20/094S

.20/093S

.20/081S

.20/090S

.20/017S

.09/157S

.20/015S

.20/018S

.09/156S

.09/168S

.15/010S
.15/009S

.20/012S

.20/055N

.20/074N

.20/030N

.20/071S

.20/014S

.20/013S

.09/137S

.20/011S

.18/053S

.16/020S

.16/019S

.16/028S

.16/021S

.16/012S

.16/002S

.16/022S

.16/018S

.16/041S

.16/054S

.16/051S

.19/048N

.19/047N

.16/046S

.16/039S

.16/026S

.16/063S

.16/027S

.18/044S

.15/125S

.15/119S

.18/045S

.08/003S

.18/036S

.18/043N

.15/118S

.16/121S

.16/004S.16/005S

.16/134N

.16/050S

.15/143N

.15/126S

.15/140N

.19/025S

.14/085S

.14/097S

.14/082S

.14/087S

.14/102S

.14/122S

.14/106S
.14/107S

.31/023S

.29/010S

.29/009S

.18/052S

.29/044S

.29/056N

.29/057N

.29/003S

.29/008S

.31/015S

.19/049N

.19/030N

.31/022S

.31/047S

.31/056N

.31/037S

.31/034S

.19/023S

.14/091S

.14/074S

.14/118S

.14/120S

.19/034S

.19/032N

.14/078S

.14/088S

.04/138S

.04/135S

.04/111S

.04/110S

.24/025N

.24/029N

.04/134S

.04/139S

.04/107S

.13/121S

.13/122S

.27/004S

.28/106S

.28/102S

.13/117S

.28/097S

.14/029S

.14/070S

.14/072S

.14/026S

.14/071S

.14/062S

.14/054S

.14/043S

.14/034S

.24/031N

.24/030N

.24/028N

.24/026N

.14/030S

.14/017S

.11/001S

.14/031S

.27/005S

.28/058S

.27/086S

.27/084S.27/083S

.27/013S

.13/068S

.27/076S

.27/079S

.27/034S

.28/037S

.27/114N

.28/017S

.28/042N

.27/098S

.27/035S

.27/108S

.27/113N

.13/129S

.13/131S

.13/130S

.13/140S

.28/098S

.28/088S.28/078S.28/077S

.13/139S

.13/103S

.13/090S

.13/042S

.13/040S

.13/125S

.13/124S

.13/089S

.13/092S

.14/056S

.13/032S

.13/018N

.13/017S

.13/019S

.13/023S

.13/003S

.13/088S

.13/022S

.13/060S

.13/010S

.13/087S

.13/014S.13/009S

.13/077S

.13/057S

.13/074S

.13/073S

.13/038S

.13/034S

.13/052S

.13/033S

.13/047S

.13/051S

.13/050S

.13/049S

.13/053S

.13/001S

.13/031S

.13/013S

.13/015S

.13/056S

.13/036S

.13/007S

.13/006S

.13/066S

.27/026S
.27/025S

.27/020S

.27/027N

.27/038S

.24/015S

.27/067S

.27/055S

.27/045S

.27/046S

.27/058S

.14/058S

.11/003S

.04/071S

.27/050S

.27/070N

.27/044S

.04/088S

.04/084S

.04/101S

.04/036S

.13/071S

.13/070S

.13/134S

.13/063S

.04/100S

.24/016N

.24/024N

.04/033S

.04/037S

.04/105S

.04/103S

.24/002S

.04/145S

.09/045S

.09/014S

.09/091S

.09/032S

.07/061S

.07/039N

.07/038S

.07/041S

.09/054S

.07/104N

.07/032S

.07/117N

.09/002S

.09/079S

.09/078S

.07/027N

.07/107N

.22/023N

.22/026S

.22/047N

.22/028S

.22/018S

.22/021S

.22/013S

.22/020N

.22/035S

.09/075S

.22/043N

.09/073S

.09/077S

.22/049N

.22/032S

.22/046N

.22/031S

.07/102N

.23/088N

.03/088S

.23/092N

.23/091N

.11/127S

.12/119S

.02/090S

.07/101S

.04/099S

.23/061S

.23/048S

.09/173N

.20/137S

.23/096S

.09/030S

.23/049N

.23/062N

.07/012S

.07/011S

.09/029S

.07/023S

.07/051S

.07/021S

.07/020S

.07/050S

.23/073N

.23/070N

.23/076N

.12/121S

.12/117S

.02/093S

.10/177S

.23/058N

.23/072S

.03/001S

.20/007S

.11/130S

.13/150S

.17/053N

.05/047S

.15/139N

.13/115N

.16/114S

.13/149S

.23/007S

.23/010S

.21/026S

.21/001S

.04/002S

.20/035N

.23/009S

.23/005S

.28/059S

.28/053S

.28/074S

.28/057S

.27/014S

.28/117S

.28/107N

.28/113S

.28/031N

.15/137N

.28/119S

.15/134N

.20/146N

.28/073S

.28/049S

.13/048S

.12/142N

.21/015S

.07/010S

.23/026S

.22/040N

.10/158S

.22/003S

.21/070S

.22/004S

.22/001S

.22/033S

.03/016S

.03/006S

.10/156S

.10/159S

.22/039S

.22/042N

.03/014S

.03/013S

.23/011S

.23/008S

.21/037S

.23/032S

.23/023N

.23/024S

.23/041S.23/028S

.21/038S

.21/069N

.21/047N

.20/133S

.21/007S

.21/040S

.22/002S

.23/043S

.16/152N

.20/026S

.28/071N

.20/148N

.29/078N

.31/017N

.16/089N

.16/162N

.27/056S

.28/069N

.29/012N

.02/074S

.05/010S

.16/030S

.16/172S

.31/041N

.16/166S

.07/125S

.18/137N

.20/149N

.15/047S

.23/080N

.27/133S

.29/027N

.09/133S

.11/095S

.09/165S

.04/096S

.08/001S

.17/007S

.05/021S

.27/064S

.15/165S

.15/068N

.15/072S

.16/096S

.12/088S

.16/173S

.16/112S

.09/055S

.09/064S

.12/093S

.09/063S

.16/150S

.28/149S

.11/154S

.26/011N

.28/038S

.16/119S

.09/070S

.27/075S
.27/082S

.03/089S

.03/004S

.03/071S

.03/083S

.05/072S

.05/007S

.03/002S

.03/050S

.03/058S

.03/052S

.03/061S

.09/056S

.16/171S

.02/038S.02/040S

.03/059S

.03/057S

.27/059N

.07/040S
.07/126S

.07/043S

.07/130S

.09/199S

.07/009S

.07/128S

.08/016S

.07/129S

.04/159S

.04/150S

.03/039S

.04/149S

.04/157S

.06/077S

.04/072S

.29/089S

.21/096S

.28/165S

.28/169S

.09/217S

.20/159S

.21/097S

.07/142S

.29/090S

.06/079S

.17/055N

.06/106N

.06/107S

.17/056N

.09/058S

.06/071S

.06/105N

.03/092S

.09/201S

.09/206S

.09/076S
.09/200S

.09/090S

.09/108S

.09/006S

.10/185S

.09/162N

.10/066S

.10/186S

.10/039S

.10/114S

.10/189S

.10/145S

.10/115S

.10/191S

.11/151S

.11/073S

.11/161S

.11/087S

.06/102S

.06/104S

.04/093S

.04/095S

.11/152S

.11/156S
.11/160S

.09/125S

.11/153S

.11/138S
.11/155S

.11/159S

.11/086S

.12/042N

.12/008S

.12/151S

.12/152S

.13/037S

.13/132S

.12/057S

.12/012S

.22/065S

.22/016S

.22/062S

.20/051S

.20/049S

.20/158S

.20/036N

.22/063S

.22/064S

.13/164S

.13/165S

.12/083S

.12/149S

.14/055S

.14/086S

.14/129S

.15/146S

.12/148S

.12/160N

.12/052N

.13/004S

.12/074S

.12/038S

.12/143S

.12/106N

.12/032S

.20/156S

.18/106S

.18/127S

.20/068S

.15/169S

.19/062S.19/026S

.15/170S

.15/172S

.20/095S

.19/036S

.19/065S

.19/037S

.19/064S

.20/048S

.20/152S

.19/061S

.19/005S

.23/035S

.23/054S

.23/103S
.23/120S

.20/050S

.20/157S

.20/155S

.23/057S

.23/121S

.23/037S

.27/136S

.20/052S

.22/067N
.22/066N

.23/122S

.21/089S

.15/167S

.26/021N

.24/037S.24/038S

.26/020S

.27/022S

.27/010S

.23/124S

.23/123N

.27/008S

.09/207S

.07/134S

.05/098S

.23/031S

.27/140S

.27/147S

.07/135S

.16/183S

.28/135S

.28/147S

.28/153S

.28/121S

.27/121S

.28/024S

.27/150S

.27/151S

.28/075S

.27/018N

.28/146S

.27/138N

.27/137S

.28/091S
.28/082S

.28/145S

.28/112S

.05/097S

.30/003S

.30/004S

.13/174S

.29/040S

.29/077S

.11/078S

.29/067S

.29/083S

.13/168S

.13/173S

.13/078S

.13/171S
.13/172S

.13/175S

.13/167S

.13/080S
.13/086S

.29/028S

.29/084S
.29/085S

.29/081S

.05/088S

.04/162S

.13/181S

.04/163S

.29/037S

.30/015S

.31/082S

.12/150S

.13/180S

.29/035S .29/036S

.29/080S

.28/148S

.09/018N

.16/193S

.04/167S

.12/147S

.11/165S

.11/166S

.16/194S

.13/211S

.04/166S

.04/151S

.04/106S

.18/040N

.03/105S

.14/128S

.12/176S

.12/177S

.12/178S

.12/161S

.12/157S

.12/156S

.12/154S

.05/107S

.12/158S

.06/112S

.11/164S

.09/214S

.15/187N

.15/056S

.12/054N

.24/039S

.20/097N

.12/050N

.18/041N

.21/052S

.12/071S

.21/090S

.05/100S

.22/069N

.23/081S

.03/062S

.29/086S

.05/101S

.16/120S

.28/131N

.15/180S

.03/103S

.13/005S

.13/189S

.06/089S

.13/188S

.18/022S

.07/140N

.09/110S

.12/162S

.14/131S

.08/014N

.08/042S

.08/040S

.05/103S

.21/091S

.05/102S

.25/016N

.22/070N

.12/128S

.19/066S

.20/100S

.06/094S

.28/001S

.16/088N

.16/094S

.28/005S

.12/015S

.16/107S

.16/081S

.12/077S

.12/072S

.16/104S

.15/034S

.12/006S

.12/075S

.12/073S

.16/113S

.12/069S

.12/104N

.20/039S

.12/082S

.12/085S

.20/027S

.20/031S

.20/111N

.20/116N

.12/095S

.12/017S

.12/028S

.12/019S

.12/086S

.12/067S

.12/061S

.12/034S

.12/078S

.15/104S

.12/046S

.15/038S

.12/037S

.12/041S

.12/014S

.12/005S

.15/040S

.12/043N

.12/044S

.15/181S

.15/182S

.13/205S

.13/206S

.28/144S

.20/147N

.23/030S

.28/048N

.15/004S

.15/024S

.15/021S

.15/014S

.15/022S

.15/105S

.15/046S

.15/053N

.15/003S

.12/036S

.12/013S

.12/007S

.12/016S

.15/077S

.15/075S

.12/009S

.15/089S

.20/077S

.03/117S

.28/174S

.28/175S

.04/176S

.27/163S

.29/100S

.15/195S

.28/173S

.12/201S

.14/136S

.11/172S

.12/200S

.29/099S

.28/176S

.28/177S

.02/106S

.02/108S

.27/164S

.27/165S

.16/222S

.16/223S

.02/109S

.02/107S

.28/170S

.15/192S

.15/193S

.15/194S

.15/191S

.28/172S

.27/166S

.27/023S

.28/171S

.12/202S

.13/216S

.13/217S

.16/216S

.07/143S

.13/212S

.13/213S

.13/218S

.13/215S

.18/140S

.20/161S

.20/160S

.18/141S

.01/055S

.01/090S

.15/190S

.15/039S

.10/238S

.10/239S

.11/171S

.10/241S

.12/204S

.12/205S

.10/240S

.12/203S

.11/170S

.14/135S

.13/222S

.13/214S

.14/134S

.13/221S

.10/242S

.13/219S

.13/220S

.16/224S

.04/175S

.04/172S

.06/117S

.09/218S

.15/179S

.15/177S

.04/173S

.04/174S

.05/113S

.04/170S

.04/171S

.10/233S

.04/169S

.03/115S

.03/116S

.04/168S

.03/114S

.20/024N

.03/102S

.31/030N

.26/001N

.13/069S

.31/032S

.14/130S

.22/068S

.03/101S

.23/127S

.29/088N

.03/067S

.06/109S

.28/157S

.15/178S

.06/111S

.10/232S

.07/144S

.06/113S

.05/111S

.16/219S

.06/116S

.16/221S

.16/218S

.06/115S

.05/110S

.03/112S

.03/109S

.03/110S
.03/111S

.03/108S

.16/220S

.02/110S

.03/107S

.09/221S

.10/235S

.09/219S

.09/220S

.10/234S

.10/231S

.10/236S

.10/237S

.09/222S

.05/011S

.05/114S
.06/114S

.05/112S

.09/224S

.09/225S

.03/113S

.09/223S

.11/094Z

.13/132P

.13/069Z

.19/060Z

.15/070Z
.14/137P

.15/115Z

.28/107S

.29/032P

.27/027N

.14/094P

.15/161Z

.06/118P

.05/055P

.04/154S

.04/158P

.07/078P

.08/043Z

.09/228S

.10/209P

.10/245P

.12/206Z

.12/207Z

.15/132R

.15/132P

.15/118S

.15/204S

.09/229P
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ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC, SOUBOR ZMĚN Č. X/2A – NÁVRH PRO OVP ÚZEMNÍ PLÁN OLOMOUC, SOUBOR ZMĚN Č. X/2A – NÁVRH PRO OVP

OLOMOUC

k.ú. LAZCE

k.ú. KLÁŠTERNÍ HRADISKO

k.ú. BĚLIDLA

k.ú. TOPOLANY

k.ú. ŘEPČÍN

k.ú. HEJČÍN

k.ú. PAVLOVIČKY

k.ú. CHOMOUTOV

k.ú. HOLICE

k.ú. OLOMOUC-MĚSTO

k.ú. ČERNOVÍR

k.ú. CHVÁLKOVICE

k.ú. TÝNEČEK

k.ú. LOŠOV

k.ú. RADÍKOV

k.ú. DROŽDÍN

k.ú. NEDVĚZÍ

k.ú. SLAVONÍN

k.ú. NEMILANY

k.ú. SVATÝ KOPEČEK

k.ú. POVEL

k.ú. NOVÁ ULICE

k.ú. NEŘEDÍN k.ú. HODOLANY

k.ú. NOVÝ SVĚT

k.ú. NOVÉ SADY

k.ú. BYSTROČICE

k.ú. TÁŽALY

k.ú. BLATEC
k.ú. PŘESTAVLKY

k.ú. VACANOVICE

k.ú. GRYGOV

k.ú. VELKÝ TÝNEC

k.ú. VOJNICE

k.ú. HNĚVOTÍN

k.ú. KOŽUŠANY

k.ú. HOSTKOVICE

k.ú. BOHUŇOVICE

k.ú. MORAVSKÁ LODĚNICE

k.ú. ŠTĚPÁNOV

k.ú. BĚLKOVICE

k.ú. TRUSOVICE

k.ú. BŘEZCE

k.ú. PŘÁSLAVICE

k.ú. HLUŠOVICE

k.ú. HORKA NAD MORAVOU

k.ú. ČECHOVICE

k.ú. SVÉSEDLICE

k.ú. DOLOPLAZY

k.ú. VÉSKA

k.ú. TOVÉŘ

k.ú. DOLANY

k.ú. VELKÁ BYSTŘICE

k.ú. POHOŘANY

GRYGOV

VELKÝ TÝNEC
DOLOPLAZY

SVÉSEDLICE

PŘÁSLAVICE

TRŠICE

TĚŠETICE

HORKA NAD MORAVOU

KOŽUŠANY - TÁŽALY

BLATEC

ÚSTÍN

HNĚVOTÍN

BYSTROČICE

BYSTROVANY

PŘÍKAZY

KŘELOV - BŘUCHOTÍN

k.ú. SKRBEŇ

k.ú. ÚSTÍN

k.ú. PŘÍKAZY

k.ú. BŘUCHOTÍN

k.ú. KŘELOV

HLUBOČKY

DOLANY

TOVÉŘ

BUKOVANY

VELKÁ BYSTŘICE

MRSKLESY

SAMOTÍŠKY

ŠTĚPÁNOV

SKRBEŇ

HLUŠOVICE

BĚLKOVICE - LAŠŤANY
BOHUŇOVICE

k.ú. ŽERŮVKY

k.ú. BLATEC

k.ú. VSISKO

k.ú. MRSKLESY

k.ú. BYSTROVANY

k.ú. BUKOVANY

k.ú. HLUBOČKY

k.ú. HLUBOČKY

k.ú. POSLUCHOV

k.ú. HRUBÁ VODA

k.ú. SAMOTÍŠKY

k.ú. ŠTARNOV

ŠTARNOV

k.ú. HABLOV

k.ú. OLŠANY U PROSTĚJOVA

OLŠANY

MSH-12

MSH-11

MSH-13

MSH-14

MSH-15 MSH-16

MSH-17

MSD-21

MSD-22

MSD-23

MSD-24

MSD-25

MSD-26

MSD-27

MSD-28

MSD-29

MSD-30

PSC-41

PSC-42

PSC-43

PSC-44

PSC-45

PSC-46

PSC-47

PSC-48

PSC-49

LBC 27

LBC 9

K 136/8

LBK 23

K 136/8

LBK 17

LBC 23

LBK 62

LBK 16

LBK 24

RBC 270 Černovírský les

LBK 16

LBK 39

LBC 6

LBK 21

LBK 21

LBK 22

K 136/8

LBK 16

LBC 22

LBC 46

LBK 65

LBK 64

LBK 52

LBC 43

LBK 52

LBK 56

LBC 2

UR-05

UR-04

UR-02

UR-58

UR-28

UR-38

UR-09

UR-17

UR-59

UR-60

UR-61

UR-64

UR-10

UR-63

UR-22 UR-20

UR-21

UR-62

UR-40

UR-41

UR-25

UR-23

UR-50

UR-51

UR-27

UR-26

UR-29

UR-53

UR-57 UR-54
UR-19

UR-55

UR-56

UR-33

UR-43

UR-34

UR-31

UR-30

UR-42

UR-44

UR-46

UR-45

UR-35
UR-47

UR-36 UR-52

UR-37

UR-66

UR-03

UR-16

UR-41

UR-24

UR-32

UR-11

UR-68

UR-71

UR-69

UR-70

UR-67

UR-65

UR-73

UR-06

UR-07

UR-08

UR-12

.05/018S

.14/051S

.02/074P

.02/075S

.07/086S
.07/087P

.02/040P

.03/087S

.03/052P

.03/057P

.04/094S

.04/150P

.04/149P

.05/038Z

.05/036S

.06/097K .06/085Z

.06/088S

.06/089Z

.17/038S

.17/054N

.06/056S

.06/010P

.06/054N

.07/056N

.07/057K

.07/045K

.07/040N

.09/110P

.09/090P

.10/063P

.11/057S

.11/078Z

.11/138Z

.12/038P

.13/086Z

.14/055P

.15/084N

.15/083N

.15/044P

.15/031P
.15/032Z

.15/033Z

.15/074P

.15/052R

.15/028K

.16/120Z

.16/119Z

.16/116Z

.16/096P

.16/030P

.16/150P

.18/136Z

.18/106Z

.18/016Z

.19/036Z

.23/057N

.28/082Z
.28/091Z

.29/051Z

.29/036Z.29/035Z

.29/077Z
.29/037Z

.09/190Z

.06/013S

.06/008S

.03/082S

.03/076S

.31/018N

.15/081Z

.15/080Z

.15/196N

.05/049S

.05/115P

.02/084S

.12/026P

.12/081S

.31/060N

.31/061Z
.16/137Z

.16/136N

.16/139N

.16/142N
.16/145N

.31/062N

.16/146N

.16/156N

.31/070N
.16/135N

.31/059Z

.16/138Z

.28/179P

.27/167Z

.27/168Z

.29/007S

.10/094P

.10/243Z

.24/004N

.24/012S

.09/017Z

.09/226P

.09/178K

.07/145N

.07/072S

.07/080S

.07/044S

.07/146P

.07/059K

.07/052S

.07/147P

.07/065K

.27/169P

.27/096S
.27/125K

.27/092K

.20/043Z

.20/045Z

.20/162S

.20/044Z

.16/225S

.16/106S

.17/009K

.17/014N

.18/124N

.11/108S

.11/040P

.10/244Z

.10/137P

.24/008N

.24/009S

.18/075Z

.09/227Z

.09/007S

.09/008Z

.10/136S

.10/220P

.10/244Z

.10/148Z

.10/207Z

.10/198Z

.10/204P

.23/085K

.23/083N

.12/139N

.31/086P

.27/017N

PU.15-202

.15/198P

.15/197P

.15/199P

.15/200P

.15/201P

.15/138S
.15/082P

.18/122K

.18/120S

.18/103P

.18/103Z

.18/130K

.18/075P

.05/055S

.09/111S

.10/040S

.12/058S

.12/060S

.22/059Z

.22/072Z

.20/107R

.21/031R

.21/032R

.21/033R

.21/029R

.21/027R
.21/028R

.20/107P

.21/032P

.21/031P

.21/028P
.21/027P

.21/029P

.21/033P

.18/083R

.18/090R

.18/123R

.18/123P

.18/083P

.18/090P

.15/203P
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ROZHRANÍ LOKALIT

KÓD LOKALITY

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

ÚZEMNÍ REZERVA

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ

HRANICE

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ – SPRÁVNÍHO ÚZEMÍ MĚSTA OLOMOUCE

PĚŠÍ PROPOJENÍ

PASÁŽ

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PLOVOUCÍ 

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ A JEHO NÁZEV

PRVKY MAPOVÉHO DÍLA

HRANICE OBCE A JEJÍ NÁZEV

POLOHOPIS – DIGITÁLNÍ KATASTRÁLNÍ MAPA

S = PLOCHA STABILIZOVANÁ V ZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ

N = PLOCHA STABILIZOVANÁ V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ

K = PLOCHA PRO ZMĚNU VYUŽITÍ V NEZASTAVĚNÉM ÚZEMÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ   (B)

PLOCHY VEŘEJNÉHO VYBAVENÍ   (O)

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ   (V)

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY   (T)

PLOCHY LESNÍ   (L)

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY   (D)

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ   (P)

PLOCHY VEŘEJNÉ REKREACE   (R)

KÓD STABILIZOVANÉ PLOCHY

KÓD PLOCHY NEBO KORIDORU ÚZEMNÍ REZERVY

ROZHRANÍ PLOCH

Z = PLOCHA ZASTAVITELNÁ

HRANICE KOMPAKTNÍHO SÍDLA

LOKALITA 01:   HISTORICKÉ JÁDRO

LOKALITA 02:   MASARYKOVA – ROZŠÍŘENÉ CENTRUM

LOKALITA 04:   TŘÍDA SVOBODY – ÚŘEDNICKÁ ČTVRŤ

LOKALITA 05:   LEGIONÁŘSKÁ, ŠIBENÍK A HEJČÍN

LOKALITA 06:   LAZCE

LOKALITA 07:   KLÁŠTERNÍ HRADISKO A ČERNOVÍR

LOKALITA 08:   ČERNOVÍRSKÝ LES

LOKALITA 09:   CHVÁLKOVICE, PAVLOVIČKY A BĚLIDLA

LOKALITA 10:   HODOLANY A ROLSBERK

LOKALITA 11:   HOLICE

LOKALITA 12:   NOVÝ SVĚT A ŠLECHTITELŮ

LOKALITA 03:   KOSMONAUTŮ-JIH

LOKALITA 13:   POVEL, SLAVONÍN-SEVER A NOVÉ SADY-SEVER

LOKALITA 14:   TABULOVÝ VRCH A NOVÁ ULICE

LOKALITA 15:   NEŘEDÍN A CIHELNA

LOKALITA 16:   PRAŽSKÁ A ŘEPČÍN

LOKALITA 17:   ČERNOVÍR-STŘELNICE

LOKALITA 18:   CHOMOUTOV

LOKALITA 19:   TÝNEČEK

LOKALITA 20:   DROŽDÍN

LOKALITA 21:   SVATÝ KOPEČEK

LOKALITA 22:   RADÍKOV

LOKALITA 23:   LOŠOV

LOKALITA 24:   HOLICE-VÝCHOD

LOKALITA 25:   NOVÝ DVŮR

LOKALITA 26:   KALIŠTĚ

LOKALITA 27:   NEMILANY A NOVÉ SADY-JIH

LOKALITA 28:   SLAVONÍN

LOKALITA 29:   NEDVĚZÍ

LOKALITA 30:   TECHNOPARK

LOKALITA 31:   TOPOLANY

SCHÉMA ROZVRŽENÍ LOKALIT

KÓD ROZVOJOVÉ PLOCHY

PLOCHY INDIVIDUÁLNÍ REKREACE  (Z)

LEGENDA

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ (N)

P = PLOCHA PŘESTAVBY

R = PLOCHA REKULTIVACE

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

ÚSES – BIOKORIDOR NADREGIONÁLNÍ A JEHO KÓD

ÚSES – BIOCENTRUM REGIONÁLNÍ JEHO KÓD

ÚSES – BIOKORIDOR REGIONÁLNÍ A JEHO KÓD

ÚSES – BIOCENTRUM LOKÁLNÍ  A JEHO KÓD

ÚSES – BIOKORIDOR LOKÁLNÍ  A JEHO KÓD

OZNAČENÍ LOKALITY

OZNAČENÍ PLOCHY V DANÉ LOKALITĚ

OZNAČENÍ DRUHU PLOCHY PODLE VÝZNAMU

VZTAŽNÝ BOD KÓDU

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ   (W)

STABILIZOVANÉ

ROZVOJOVÉ

DALŠÍ PRVKY

PLOCHY PODLE VÝZNAMU:

PĚŠÍ PROPOJENÍ – ZRUŠENO

MĚSTSKÉ SUBCENTRUM HLAVNÍ – ZRUŠENO

MĚSTSKÉ SUBCENTRUM DOPLŇKOVÉ – ZRUŠENO

PŘÍMĚSTSKÉ SUBCENTRUM – ZRUŠENO

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ PLOVOUCÍ  – ZRUŠENO

CHATOVÁ OSADA – ZRUŠENO

KEMP – ZRUŠENO

ÚSES – BIOCENTRUM – ZRUŠENO

ÚSES – BIOKORIDOR – ZRUŠENO

.00/000X

KÓD STABILIZOVANÉ PLOCHY – ZRUŠENO

KÓD ROZVOJOVÉ PLOCHY – ZRUŠENO

KÓD PLOCHY NEBO KORIDORU ÚZEMNÍ REZERVY – ZRUŠENO

.00/000X

HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ – ZRUŠENO

HRANICE KOMPAKTNÍHO SÍDLA – ZRUŠENO

PLOCHA NEBO KORIDOR ÚZEMNÍ REZERVY – ZRUŠENO

ČLENĚNÍ ÚZEMÍ NA LOKALITY

POLYCENTRICKÝ SYSTÉM

MĚSTSKÉ CENTRUM (MC-01)

MĚSTSKÉ SUBCENTRUM HLAVNÍ A JEHO OZNAČENÍ

PŘÍMĚSTSKÉ SUBCENTRUM A JEHO OZNAČENÍ

MĚSTSKÉ SUBCENTRUM DOPLŇKOVÉ A JEHO OZNAČENÍ

DOPRAVNĚ VÝZNAMNÁ ULICE

MĚSTSKÁ TŘÍDA

NÁSLEDNĚ BYL CELÝ VÝKRES FORMÁLNĚ UPRAVEN DO SOULADU SE STANDARDEM VYBRANÝCH ČÁSTÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU.

PLOCHY VÝROBY ENERGIE Z OBNOVITELNÝCH ZDROJŮ   (VE)

JEVY RUŠENÉ

k.ú. POVEL

OLOMOUC

VP

MSD

PSC

C

K

MSH

VP

00

UR-00

.00/000X

.00/000X

/00 000X.

UR-00

K 0

RK 0

RBC 0

LBC 0

LBK 0

MSH-00

MSD-00

PSC-00
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